
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΔΗΜΟΣ       ΕΔΕΣΣΑΣ  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 39ΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΣΤΙΣ 30 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 309/2016    

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ:
1. ΑΝΑΤΡΟΠΗ  ΤΩΝ  ΑΝΑΛΗΨΕΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ. 

Σήμερα Παρασκευή 30 Δεκεμβρίου 2016 στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας και 
ώρα 09:00 π.μ. συνεδρίασε η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Έδεσσας ύστερα από 
έγγραφη πρόσκληση αριθ. πρωτ. 27248/22-12-2016 του Προέδρου της, που είχε 
επιδοθεί σ’ όλα τα μέλη αυτής τακτικά και αναπληρωματικά και είχε δημοσιευθεί στο 
Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας, για να συζητήσει και να πάρει απόφαση στο παραπάνω 
θέμα της ημερήσιας διάταξης.

Στη συνεδρίαση υπήρξε νόμιμη απαρτία γιατί ήταν παρόντα τα τέσσερα (4) από  τα 
εφτά (7)  μέλη της Οικονομικής Επιτροπής.

      ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Δημήτριος Γιάννου Δήμαρχος-

Πρόεδρος, 
2. Ιωάννης Μουράτογλου Τακτ. μέλος 
3. Αναστάσιος Δίου Τακτικό μέλος,
4. Μιχάλης Σαμλίδης Τακτικό μέλος.

1. Χρήστος Πισλίνας Τακτικό μέλος,
2. Ιωάννης Χατζόγλου Τακτικό μέλος.
3. Αντώνιος Ρυσάφης Αντιπρόεδρος.

 Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και  η Ευαγγελία Δημητριάδου τακτική υπάλληλος του 
Δήμου για την τήρηση των πρακτικών.
          Επίσης μετά από πρόσκληση παραβρέθηκε στην συνεδρίαση κι  ο Γενικός 
Γραμματέας του Δήμου κ. Γ. Δαλκαλίτσης.      
          Ο Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία κηρύσσει την 
έναρξη  της  συνεδρίασης  της  Οικονομικής  Επιτροπής  και  προτείνει  να  συζητηθούν 
σήμερα  ως  κατεπείγοντα,  σύμφωνα με  τις  διατάξεις  της  παρ.  3  του  άρθρου  75  του 
Ν.3852/10 (ΦΕΚ Α' 87), τα παρακάτω θέματα:
1. Χορήγηση  2ης Παράτασης  της  συνολικής  προθεσμίας  περαίωσης  του  έργου 

«Ανακατασκευή Πλατείας Στουγιαννάκη».
2. Έγκριση  Πρωτοκόλλου  Οριστικής  Παραλαβής  του  έργου  «Ανάδειξη  δικτύου 

ποταμοβραχιόνων της πόλης της Έδεσσας ως ζωντανό στοιχείο καθημερινότητάς της».
3. Έγκριση Πρακτικού Δημοπρασίας για την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου εκτέλεσης 

του  έργου  «Προσωρινές  διαμορφώσεις  χώρου  πλατείας  Ελευθερίας  για 
δοκιμαστική  λειτουργία  κυκλοφοριακών  ρυθμίσεων  και  κατασκευή 
πεζοδρομίων οδού Ικονίου».

1

ΑΔΑ: ΨΚΞΤΩΡΠ-ΟΒΙ



        Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού είδε τις διατάξεις 
του ανωτέρω άρθρου,

Αποφασίζει ομόφωνα

κρίνει  τα ανωτέρω θέματα ως κατεπείγοντα,  τα οποία πρέπει  να συζητηθούν σήμερα, 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 75 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ Α' 87) και να 
ληφθούν σχετικές αποφάσεις. 
       Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 1ο θέμα της  ημερήσιας διάταξης θέτει υπόψη των 
μελών της Οικονομικής Επιτροπής την εισήγηση της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου 
η οποία έχει ως εξής:
   Λαμβάνοντας υπόψη:
   1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 21 του Ν 2362/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του  
κράτους και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.
β. Την περίπτ. δ του άρθρου 72 του ν.3852/10
γ. Του ΠΔ 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»  (ΦΕΚ 194/Α) όπως  
ισχύει, και ιδίως το άρθρο 4  ΠΔ 80
δ. Τις εγκυκλίους Υπ.Οικ. 2/91118/0026/29.12.2010, Υπ. Οικ. & Εσωτ. εγκ. 30/2011 
και  Υπ.  Οικ.  2/96117/0026/20.12.2011,2/92055/0026/20-12-
2012,2/112634/0026/17-12-13,2/18993/ΔΠΔΣΜ/28-02-2014,  2/81869/0026/23-
12-2015
2. Τις αποφάσεις δέσμευσης πίστωσης της Οικονομικής επιτροπής για τις οποίες η δαπάνη  
έχει ματαιωθεί για οποιοδήποτε λόγο ή η ανάληψη της υποχρέωσης δεν έχει εκτελεσθεί εν  
όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο αναφέρεται 

   Αιτούμαστε την έγκριση για ανατροπή και ανάκληση με ημερομηνία 31/12/2016 των  
αποφάσεων  ανάληψης  υποχρέωσης  για  τις  οποίες  η  δαπάνη  έχει  ματαιωθεί  για  
οποιοδήποτε λόγο ή η ανάληψη της υποχρέωσης δεν έχει εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα  
στο οικονομικό έτος 2016.
     Συγκεκριμένα  αιτούμαστε  να ανατραπούν  και  ανακληθούν  οι  κάτωθι  αναλήψεις  
υποχρέωσης: 

Κ.Α.Ε. Ημ/νία
Πρότασης. Α.Δ.Α.

Α/Α 
Μητρώου 
δεσμεύσε

ων

Ποσό 
Ανατροπής 

σε €

Λόγος ανάκλησης

02.21.00.6111 15/1/2016 7ΦΙΦΩΡΠ-0Κ1 18 3.855,93 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.70.6699.003 18/1/2016 Ω3ΡΦΩΡΠ-ΗΛ2 20 0,15 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.10.8113.008 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 38 24.266,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.10.8113.014 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 44 300,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.10.8114.001 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 47 59.901,92 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.10.8114.003 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 48 15.000,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.10.8114.005 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 49 15.000,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.10.8114.006 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 50 18.746,54 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

2

ΑΔΑ: ΨΚΞΤΩΡΠ-ΟΒΙ



02.21.20.6721.001 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 57 962,82 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.30.8115.001 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 77 1.374,18 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.61.7135.010 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 88 18.059,59 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.63.7341.501 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 89 94.091,13 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.64.7341.004 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 92 50.648,20 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.64.7341.009 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 93 383.366,17 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.64.7341.013 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 94 38.866,73 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.64.7341.022 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 95 140.647,93 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.64.7341.501 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 96 441.816,71 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.64.7341.502 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 97 21.613,56 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.64.7341.503 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 98 475.563,08 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.70.6054.001 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 100 27.811,65 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.20.7335.501 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 105 41,78 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.30.7322.501 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 107 0,82 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.25.7312.502 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 108 17.532,60 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.30.7323.511 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 109 200,16 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.30.7324.502 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 110 7.805,17 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.30.7326.501 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 111 1.611,78 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.30.7331.501 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 112 3,68 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.30.7411.003 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 116 6.000,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.25.7312.504 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 117 11.000,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.25.7412.512 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 120 4.500,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.00.6111 5/2/2016 6ΥΙΡΩΡΠ-Γ23 167 1.076,53 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ

3

ΑΔΑ: ΨΚΞΤΩΡΠ-ΟΒΙ



02.21.00.6111 9/2/2016 6ΨΖΨΩΡΠ-4ΗΟ 174 270,40 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.69.6463.001 15/2/2016 7ΣΣ5ΩΡΠ-ΖΤΤ 187 48,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.69.6615.001 15/2/2016 7ΣΣ5ΩΡΠ-ΖΤΤ 187 5.908,93 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.25.7312.604 22/2/2016 621ΚΩΡΠ-ΔΒΔ 204 2,32 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.25.7312.602 22/2/2016 6ΟΧΟΩΡΠ-ΣΘΛ 205 3,52 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.00.6111 15/3/2016 6Ν9ΘΩΡΠ-ΚΕΥ 231 668,50 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.30.7332.601 22/3/2016 62ΣΑΩΡΠ-Χ4Μ 237 24.115,53 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.00.6111 7/4/2016 7ΥΥ4ΩΡΠ-ΟΗΣ 275 214,02 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.00.6111 13/4/2016 ΩΧΓΔΩΡΠ-3ΙΟ 284 180,81 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.30.7412.601 20/4/2016 63ΖΡΩΡΠ-Υ9Ν 289 1.686,85 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.35.7322.601 20/4/2016 7ΟΧ4ΩΡΠ-Α7Μ 293 0,99 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.30.7336.601 20/4/2016 6ΟΦΡΩΡΠ-ΥΒΞ 294 5.450,31 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.30.7333.603 20/4/2016 7ΥΘΙΩΡΠ-ΞΒΠ 295 0,02 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.25.7412.610 12/5/2016 6ΘΠΑΩΡΠ-2ΚΔ 318 3.684,42 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.00.6111 13/5/2016 7ΓΙΤΩΡΠ-Η69 
73ΙΕΩΡΠ-ΟΜ1

324 428,04 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.64.7341.019 25/5/2016 6Κ57ΩΡΠ-ΛΝΑ 348 51,65 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.30.7333.615 30/5/2016 777ΓΩΡΠ-ΨΤΘ 349 7.200,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.69.6117.006 1/6/2016 7ΓΡ7ΩΡΠ-Κ8Π 352 120,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.69.7135.011 1/6/2016 7ΓΡ7ΩΡΠ-Κ8Π 352 221,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.69.7135.014 1/6/2016 7ΓΡ7ΩΡΠ-Κ8Π 352 22,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.30.7333.602 27/6/2016 6Χ6ΝΩΡΠ-3ΔΠ 370 45.000,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.30.7334.602 27/6/2016 63ΝΕΩΡΠ-ΗΥ9 371 12.000,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.20.7335.602 27/6/2016 7Υ3ΨΩΡΠ-Ψ1Ι 373 0,96 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ

4

ΑΔΑ: ΨΚΞΤΩΡΠ-ΟΒΙ



02.21.30.7412.606 27/6/2016 7ΨΔΨΩΡΠ-4ΣΑ 374 1.700,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.69.7135.014 27/6/2016 ΩΒΔΣΩΡΠ-033 375 47,56 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.69.6117.006 27/6/2016 ΩΒΔΣΩΡΠ-034 376 121,95 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.69.7135.011 27/6/2016 ΩΒΔΣΩΡΠ-035 377 622,80 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.69.7135.013 27/6/2016 ΩΒΔΣΩΡΠ-036 378 71,58 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.00.6111 27/6/2016 6ΧΟ2ΩΡΠ-Η5Τ 379 10.909,25 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.25.7336.504 7/7/2016 7ΧΧΦΩΡΠ-9ΓΥ 395 40,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.20.7335.601 7/7/2016 7ΣΘ6ΩΡΠ-Ψ6Υ 396 20.685,65 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.15.7135.011 7/7/2016 ΩΡΠΘΩΡΠ-ΝΘΓ 397 29.190,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.10.8113.020 5/8/2016 73ΨΦΩΡΠ-Γ65 417 1.313,04 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.30.7331.603 8/8/2016 ΩΥΖΙΩΡΠ-ΞΜΩ 421 0,20 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.25.7412.601 8/8/2016 ΩΒΦ1ΩΡΠ-ΒΙΡ 423 17.856,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.25.7412.607 8/8/2016 7ΣΥ4ΩΡΠ-ΘΝΒ 425 4.898,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.25.7412.609 8/8/2016 ΩΖ2ΕΩΡΠ-Ι4Δ 427 17.856,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.00.6433 30/9/2016 6ΒΖΟΩΡΠ-ΟΨ1 452 666,80 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.30.7336.602 10/10/2016 ΩΖΤΗΩΡΠ-25Χ 458 10.000,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.69.6117.601 14/10/2016 7ΤΔΕΩΡΠ-ΙΜ4 464 1.000,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.69.6117.602 14/10/2016 7ΤΔΕΩΡΠ-ΙΜ4 464 2.126,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.69.6463.601 14/10/2016 7ΤΔΕΩΡΠ-ΙΜ4 464 229,80 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.69.6615.601 14/10/2016 7ΤΔΕΩΡΠ-ΙΜ4 464 998,34 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.25.7336.601 27/10/2016 65ΒΤΩΡΠ-ΑΜ4 476 10.000,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.25.7336.602 27/10/2016 6ΤΟ7ΩΡΠ-Τ6Ο 478 5.100,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.25.7336.603 27/10/2016 ΩΙΣ5ΩΡΠ-8Σ3 479 5.100,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ

5

ΑΔΑ: ΨΚΞΤΩΡΠ-ΟΒΙ



02.21.69.7135.601 31/10/2016 6ΗΗΠΩΡΠ-2ΡΑ 483 6.085,08 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.69.6699.601 1/11/2016 ΩΘΞΠΩΡΠ-ΣΔΥ 484 2,61 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.10.8317.002 7/11/2016 7ΤΕ7ΩΡΠ-ΡΝΧ 506 225.674,16 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.10.8317.005 7/11/2016 7ΤΕ7ΩΡΠ-ΡΝΧ 509 49.124,70 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.30.7332.602 25/11/2016 ΩΟΟ9ΩΡΠ-ΛΧ8 541 50.000,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.30.7336.603 5/12/2016 ΩΙ2ΥΩΡΠ-9ΩΦ 575 12.000,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.30.7333.601 1/4/2016 64Σ7ΩΡΠ-ΒΩΥ 263 8.400,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.30.6117.002 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 72 3.228,75 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

10.8114.001 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 47 1.694,87 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
20.6721.001 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 57 27.729,54 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

20.6262.006 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 58 83.033,08 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
25.8113.003 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 68 10.000,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

25.8113.004 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 69 10.000,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
25.8116.001 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 70 3.905,86 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

25.8116.002 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 71 8.049,98 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
30.8115.001 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 77 424,35 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

30.8116.003 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 80 861,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
61.7135.010 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 88 141.940,41 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

63.7341.501 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 89 29.833,25 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
63.8122.001 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 90 59.330,14 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

64.7341.503 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 98 7.538,82 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
20.7325.001 01.02.2016 ΩΔΙ8ΩΡΠ-ΟΘΒ 131 22.141,68 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

20.7325.001 22.04.2016 7Ρ62ΩΡΠ-ΓΞΖ 301 10.815,14 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ

6

ΑΔΑ: ΨΚΞΤΩΡΠ-ΟΒΙ



20.7325.001 05.09.2016 ΩΡΩΜΩΡΠ-ΗΗ6 440 2.096,14 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
00.6111 15.01.2016 7ΦΙΦΩΡΠ-0Κ1 18 804,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

20.6262.006 07.11.2016 Ω15ΥΩΡΠ-ΟΗΤ 495 4.967,64 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
20.7325.001 11.11.2016 ΨΟΓ8ΩΡΠ-ΨΚΛ 531 2.570,94 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

         Ενόψει των ανωτέρω ο Πρόεδρος καλεί την Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει  
σχετικά.

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 21 του Ν 2362/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του 
κράτους και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει,
β. Την περίπτ. δ του άρθρου 72 του ν.3852/10
γ. Το ΠΔ 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 194/Α) όπως 
ισχύει, και ιδίως το άρθρο 4,
δ. Τις  εγκυκλίους  Υπ.  Οικ.  2/91118/0026/29.12.2010,  Υπ.  Οικ.  &  Εσωτ.  εγκ. 
30/2011  και  Υπ.  Οικ.  2/96117/0026/20.12.2011, 2/92055/0026/20-12-
2012,2/112634/0026/17-12-2013, 2/97612/0026/22-12-2014.
2. Την από 30/12/2016 εισήγηση της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου. 

Αποφασίζει ομόφωνα

        Εγκρίνει την ανατροπή κι ανάκληση των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης- 
δέσμευσης  πίστωσης,  με  ημερομηνία  31/12/2016,  για  τις  οποίες  η  δαπάνη   έχει 
ματαιωθεί ή η ανάληψη της υποχρέωσης δεν έχει εκτελεστεί εν όλω ή  εν μέρει μέσα στο 
οικονομικό έτος 2016.
        Συγκεκριμένα ανατρέπει κι ανακαλεί τις κάτωθι αναλήψεις υποχρέωσης:

Κ.Α.Ε. Ημ/νία
Πρότασης. Α.Δ.Α.

Α/Α 
Μητρώου 
δεσμεύσε

ων

Ποσό 
Ανατροπής 

σε €

Λόγος 
ανάκλησης

02.21.00.6111 15/1/2016 7ΦΙΦΩΡΠ-0Κ1 18 3.855,93 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.70.6699.003 18/1/2016 Ω3ΡΦΩΡΠ-ΗΛ2 20 0,15 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.10.8113.008 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 38 24.266,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.10.8113.014 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 44 300,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.10.8114.001 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 47 59.901,92 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.10.8114.003 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 48 15.000,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.10.8114.005 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 49 15.000,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.10.8114.006 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 50 18.746,54 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.20.6721.001 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 57 962,82 ΛΗΞΗ 

7

ΑΔΑ: ΨΚΞΤΩΡΠ-ΟΒΙ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.30.8115.001 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 77 1.374,18 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.61.7135.010 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 88 18.059,59 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.63.7341.501 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 89 94.091,13 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.64.7341.004 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 92 50.648,20 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.64.7341.009 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 93 383.366,17 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.64.7341.013 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 94 38.866,73 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.64.7341.022 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 95 140.647,93 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.64.7341.501 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 96 441.816,71 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.64.7341.502 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 97 21.613,56 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.64.7341.503 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 98 475.563,08 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.70.6054.001 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 100 27.811,65 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.20.7335.501 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 105 41,78 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.30.7322.501 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 107 0,82 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.25.7312.502 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 108 17.532,60 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.30.7323.511 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 109 200,16 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.30.7324.502 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 110 7.805,17 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.30.7326.501 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 111 1.611,78 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.30.7331.501 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 112 3,68 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.30.7411.003 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 116 6.000,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.25.7312.504 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 117 11.000,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.25.7412.512 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 120 4.500,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.00.6111 5/2/2016 6ΥΙΡΩΡΠ-Γ23 167 1.076,53 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.00.6111 9/2/2016 6ΨΖΨΩΡΠ-4ΗΟ 174 270,40 ΛΗΞΗ 

8

ΑΔΑ: ΨΚΞΤΩΡΠ-ΟΒΙ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.69.6463.001 15/2/2016 7ΣΣ5ΩΡΠ-ΖΤΤ 187 48,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.69.6615.001 15/2/2016 7ΣΣ5ΩΡΠ-ΖΤΤ 187 5.908,93 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.25.7312.604 22/2/2016 621ΚΩΡΠ-ΔΒΔ 204 2,32 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.25.7312.602 22/2/2016 6ΟΧΟΩΡΠ-ΣΘΛ 205 3,52 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.00.6111 15/3/2016 6Ν9ΘΩΡΠ-ΚΕΥ 231 668,50 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.30.7332.601 22/3/2016 62ΣΑΩΡΠ-Χ4Μ 237 24.115,53 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.00.6111 7/4/2016 7ΥΥ4ΩΡΠ-ΟΗΣ 275 214,02 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.00.6111 13/4/2016 ΩΧΓΔΩΡΠ-3ΙΟ 284 180,81 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.30.7412.601 20/4/2016 63ΖΡΩΡΠ-Υ9Ν 289 1.686,85 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.35.7322.601 20/4/2016 7ΟΧ4ΩΡΠ-Α7Μ 293 0,99 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.30.7336.601 20/4/2016 6ΟΦΡΩΡΠ-ΥΒΞ 294 5.450,31 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.30.7333.603 20/4/2016 7ΥΘΙΩΡΠ-ΞΒΠ 295 0,02 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.25.7412.610 12/5/2016 6ΘΠΑΩΡΠ-2ΚΔ 318 3.684,42 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.00.6111 13/5/2016 7ΓΙΤΩΡΠ-Η69 

73ΙΕΩΡΠ-ΟΜ1
324 428,04 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.64.7341.019 25/5/2016 6Κ57ΩΡΠ-ΛΝΑ 348 51,65 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.30.7333.615 30/5/2016 777ΓΩΡΠ-ΨΤΘ 349 7.200,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.69.6117.006 1/6/2016 7ΓΡ7ΩΡΠ-Κ8Π 352 120,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.69.7135.011 1/6/2016 7ΓΡ7ΩΡΠ-Κ8Π 352 221,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.69.7135.014 1/6/2016 7ΓΡ7ΩΡΠ-Κ8Π 352 22,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.30.7333.602 27/6/2016 6Χ6ΝΩΡΠ-3ΔΠ 370 45.000,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.30.7334.602 27/6/2016 63ΝΕΩΡΠ-ΗΥ9 371 12.000,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.20.7335.602 27/6/2016 7Υ3ΨΩΡΠ-Ψ1Ι 373 0,96 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.30.7412.606 27/6/2016 7ΨΔΨΩΡΠ-4ΣΑ 374 1.700,00 ΛΗΞΗ 

9

ΑΔΑ: ΨΚΞΤΩΡΠ-ΟΒΙ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.69.7135.014 27/6/2016 ΩΒΔΣΩΡΠ-033 375 47,56 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.69.6117.006 27/6/2016 ΩΒΔΣΩΡΠ-034 376 121,95 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.69.7135.011 27/6/2016 ΩΒΔΣΩΡΠ-035 377 622,80 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.69.7135.013 27/6/2016 ΩΒΔΣΩΡΠ-036 378 71,58 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.00.6111 27/6/2016 6ΧΟ2ΩΡΠ-Η5Τ 379 10.909,25 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.25.7336.504 7/7/2016 7ΧΧΦΩΡΠ-9ΓΥ 395 40,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.20.7335.601 7/7/2016 7ΣΘ6ΩΡΠ-Ψ6Υ 396 20.685,65 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.15.7135.011 7/7/2016 ΩΡΠΘΩΡΠ-ΝΘΓ 397 29.190,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.10.8113.020 5/8/2016 73ΨΦΩΡΠ-Γ65 417 1.313,04 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.30.7331.603 8/8/2016 ΩΥΖΙΩΡΠ-ΞΜΩ 421 0,20 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.25.7412.601 8/8/2016 ΩΒΦ1ΩΡΠ-ΒΙΡ 423 17.856,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.25.7412.607 8/8/2016 7ΣΥ4ΩΡΠ-ΘΝΒ 425 4.898,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.25.7412.609 8/8/2016 ΩΖ2ΕΩΡΠ-Ι4Δ 427 17.856,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.00.6433 30/9/2016 6ΒΖΟΩΡΠ-ΟΨ1 452 666,80 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.30.7336.602 10/10/2016 ΩΖΤΗΩΡΠ-25Χ 458 10.000,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.69.6117.601 14/10/2016 7ΤΔΕΩΡΠ-ΙΜ4 464 1.000,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.69.6117.602 14/10/2016 7ΤΔΕΩΡΠ-ΙΜ4 464 2.126,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.69.6463.601 14/10/2016 7ΤΔΕΩΡΠ-ΙΜ4 464 229,80 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.69.6615.601 14/10/2016 7ΤΔΕΩΡΠ-ΙΜ4 464 998,34 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.25.7336.601 27/10/2016 65ΒΤΩΡΠ-ΑΜ4 476 10.000,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.25.7336.602 27/10/2016 6ΤΟ7ΩΡΠ-Τ6Ο 478 5.100,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.25.7336.603 27/10/2016 ΩΙΣ5ΩΡΠ-8Σ3 479 5.100,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.69.7135.601 31/10/2016 6ΗΗΠΩΡΠ-2ΡΑ 483 6.085,08 ΛΗΞΗ 

10

ΑΔΑ: ΨΚΞΤΩΡΠ-ΟΒΙ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.69.6699.601 1/11/2016 ΩΘΞΠΩΡΠ-ΣΔΥ 484 2,61 ΛΗΞΗΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΟΥ ΕΤΟΥΣ

02.21.10.8317.002 7/11/2016 7ΤΕ7ΩΡΠ-ΡΝΧ 506 225.674,16 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.10.8317.005 7/11/2016 7ΤΕ7ΩΡΠ-ΡΝΧ 509 49.124,70 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.30.7332.602 25/11/2016 ΩΟΟ9ΩΡΠ-ΛΧ8 541 50.000,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.30.7336.603 5/12/2016 ΩΙ2ΥΩΡΠ-9ΩΦ 575 12.000,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

02.21.30.7333.601 1/4/2016 64Σ7ΩΡΠ-ΒΩΥ 263 8.400,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
02.21.30.6117.002 22/1/2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 72 3.228,75 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

10.8114.001 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 47 1.694,87 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
20.6721.001 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 57 27.729,54 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

20.6262.006 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 58 83.033,08 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
25.8113.003 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 68 10.000,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

25.8113.004 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 69 10.000,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
25.8116.001 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 70 3.905,86 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

25.8116.002 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 71 8.049,98 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
30.8115.001 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 77 424,35 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

30.8116.003 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 80 861,00 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
61.7135.010 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 88 141.940,41 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

63.7341.501 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 89 29.833,25 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
63.8122.001 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 90 59.330,14 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

64.7341.503 22.01.2016 ΩΛ06ΩΡΠ-3ΧΔ 98 7.538,82 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
20.7325.001 01.02.2016 ΩΔΙ8ΩΡΠ-ΟΘΒ 131 22.141,68 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

20.7325.001 22.04.2016 7Ρ62ΩΡΠ-ΓΞΖ 301 10.815,14 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
20.7325.001 05.09.2016 ΩΡΩΜΩΡΠ-ΗΗ6 440 2.096,14 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

11

ΑΔΑ: ΨΚΞΤΩΡΠ-ΟΒΙ



ΕΤΟΥΣ
00.6111 15.01.2016 7ΦΙΦΩΡΠ-0Κ1 18 804,00 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

20.6262.006 07.11.2016 Ω15ΥΩΡΠ-ΟΗΤ 495 4.967,64 ΛΗΞΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΤΟΥΣ
20.7325.001 11.11.2016 ΨΟΓ8ΩΡΠ-ΨΚΛ 531 2.570,94 ΛΗΞΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ

Εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα για συζήτηση η συνεδρίαση ολοκληρώθηκε στις 
09:40 π.μ.

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 309/2016
Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥ

Ακριβές Απόσπασμα 
Έδεσσα 27-1-2017
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΓΙΑΝΝΟΥ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ
Μιχάλης  Σαμλίδης,  Ιωάννης  Μουράτογλου, 
Αναστάσιος Δίου. 

Αποδέκτες προς ενέργεια: 
-Οικονομική Υπηρεσία κ. Φίλιππο Παρούτογλου.
Εσωτερική Διανομή (ηλεκτρονικά):
-Προισταμένη Τμ. Προμηθειών , Λογιστηρίου και Προϋπολογισμού κα Μ. Καλούση
-Αντιδήμαρχο Οικονομικών κ. Ιωάννη Μουράτογλου.
-Δ/νση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών.

12

ΑΔΑ: ΨΚΞΤΩΡΠ-ΟΒΙ


	        			
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ


		2017-01-31T12:39:29+0200
	Athens




